GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO E POLÍTICAS EDUCACIONAIS
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

PROEG - APE – PIBID
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030
www.unemat.br – Email: pibid@unemat.br

      Página 1 de 1
EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 002/2018 AO EDITAL Nº. 014/2018 - UNEMAT/PROEG/APE – PIBID – SELEÇÃO PARA BOLSAS DE
INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - FACULDADE INDÍGENA INTERCULTURAL

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 002/2018 AO EDITAL Nº. 014/2018 - UNEMAT/PROEG/APE –

PIBID – SELEÇÃO PARA BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - FACULDADE INDÍGENA

INTERCULTURAL

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no

uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do Edital Nº. 014/2018 -

Unemat/Proeg/Ape – Pibid – Seleção Para Bolsas De Iniciação À Docência - Faculdade

Indígena Intercultural.

Legenda: NCI: nota da Carta de Intenção / NC: Nota da análise de Currículo

CÂMPUS DE BARRA DO BUGRES
LICENCIATURA INTERCULTURAL INDÍGENA

Clas. Candidatos NCI NC NOTA Situação

1 Elivelton Fernandes França 7,00 15,00 22,00 Classificado

2 Erika Malopyn Cuiava 7,00 15,00 22,00 Classificado

3 Evanilson Crixi Morimã 7,00 15,00 22,00 Classificado

4 Jozino Sau Burum Munduruku 7,00 15,00 22,00 Classificado

5 Natalino Tseredzahi Tsarei O 7,00 15,00 22,00 Classificado

6 Xawarakymaxowoo Tapirapé 7,00 15,00 22,00 Classificado

7 Zebedeu Tse E Õmowa 7,00 15,00 22,00 Classificado

Cáceres-MT, 06 de dezembro de 2018

___________________________________________________
Profa. Dra. Vera Lúcia Rocha Maquêa
Pró-Reitora de Ensino de Graduação

Portaria nº 0001/2015

___________________________________________________

Profª. Dra. Ana Carolina de Laurentiis Brandão
Coordenadora Institucional PIBID - 2018 – UNEMAT

Portaria nº 2913/2018

___________________________________________________
Prof. Me. Franciano Antunes

Assessor de Gestão de Políticas Educacionais
Portaria nº 3000/2017